

# **ACTIVE TREATMENT ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2015**

---

**Andrew Shackleton**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ACTIVE TREATMENT ApS  
                                  Majas Allé 21  
                                  5250 Odense SV

                                  CVR-nr:                34879427  
                                  Regnskabsår:        01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**        Nordfyns Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve fysioterapi, massage samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2014 samt balance pr. 31. december 2014.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og hele anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen vil yde det nødvendige udlån til selskabet, således at kreditorer kan betales ved forfald.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.738</b>	<b>-62.308</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.527	-17.028
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.265</b>	<b>-79.336</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.488	-5.645
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.753</b>	<b>-84.981</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.753</b>	<b>-84.981</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.753</b>	<b>-84.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-35.753	-84.981
<b>I alt .....</b>		<b>-35.753</b>	<b>-84.981</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.780	10.058
Indretning af lejede lokaler .....		33.748	44.997
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>38.528</b>	<b>55.055</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.528</b>	<b>55.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.550
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		68.816	75.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.816</b>	<b>81.043</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.816</b>	<b>81.043</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>107.344</b>	<b>136.098</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-120.734	-84.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-40.734</b>	<b>-4.981</b>
Gæld til banker .....		81.707	1.620
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		53.294	139.459
Anden gæld .....		13.077	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.078</b>	<b>141.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.078</b>	<b>141.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>107.344</b>	<b>136.098</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	15.837	56.246
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.837</b>	<b>56.246</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.779	-11.249
Årets afskrivning	-5.278	-11.249
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.057</b>	<b>-22.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.780</b>	<b>33.748</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-84.981	0	-4.981
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-35.753	0	-35.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-120.734</b>	<b>0</b>	<b>-40.734</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.